
O Bj EDN ÁVKA Č. :4501202319
· 'Objednatel:

Cd Cargo, ä.8.
jankovcova 156912C
170 00 Praha 7 - Holešovice

Zap8ané v obch. rejštHku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12844.
IČ: 28196678 DIČ: CZ 28196678
Cd Cargo, a.s je plátcem DPjľ
Bankowí spojení: ČSOB, a. s.
Číslo účtu:

_ .Adresa pro zadáni daňového dokladu (faktury):
Cd Cargo, a.s.
Jankovcova I569/2c
170 00 Prům 7 - Holešovice

Str. 1/2
SÍDLO DODAVATELE
STAV MORAVIA SpQl. S r, O.
JirSká 570/30, Přívoz
702 00 Ostrava

DODAVATEL
STAV MORAVIA spol. S r. O.
Jirská 570/30, Přfvoz
702 00 Ostrav&

IČ: 47977655
DIČ: CZ47977655

Položka Název materiálu
Čfslo materiálu Ob!ijnnožství Měrná jednotka Cena za jednodcu (bez DPH), Cena za položku (bez DPH)

00010 Oprava 8 údržba vlastních nemovitostí (Přenesená daňová povinnost)
1$46514 1,00 jed!Lvýk
Objednáváme u Vás provedeni opravy střešní krytiny Ijä obýcktu

celková cena (bez DPH) CZK:

Požadovaný termín dodání:
._Mkto dodání: Doprava:

ONV Osůava
Kontakt: Zdobinská Pavlína

Platební podmínky:
l. Na fakturu uvede dodavatd čIslo této objedUvky. Faktura mud obsahovat náležitosti řádného daňového dcikladu ve smyslu pIamých právních přcdpisů. Kopie
této objednávky potvnenC do&vatelem tvori přtlohu fäktury a bez ni nebude fáktum d)j'ednatdem zaúčtována a jmplacma.
2. Faktura bude v paphuvé podobě zaslána na admsu: Cd Cargo, a.s., Odbor účetnictví, jankovcova 1569/2c, 17000 Praha 7 - Holešwice, V soulachj se zákonem
č. 235/2004 Sb,, 0 dani z přidané hodnoty, ve znění pozdťjšjch předpisů, (dále jen "Zákon o DPH") odbčiatd souhlad, že faklura může být též odběrateli zaslána
¢lddronicky (dále jm 'Elektronická fi&turd'), a to výlučně na e-mailové adrey O02fáp@cdcargo.cL pro dodavutekké ťuktury wč¢ňé na zasflacf Cd Carp,
a. s., jankwccwa 1569/2C, 17000 Praha 7, Holcšovicc, Elckbmická fäktura bude obsahovat náležitosti stanovmC zákonem q DPH a § 435 l zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. Ekkmnická faktm budo generována přímo z Úč¢tnjho systánu dodavatele v eléktronické podobě a Lalo
elektronická podoba bude pkdstavovat oňgináhtf veal těchto dokladů evidDvancm v účetnictví cjdberatefe. V pHpadč, Ze není možné gemovat Ehikbunickou
iákturu pHmo z účetního Sygt&nu dodavauäe, bude tato opatřena zaručeným elektmickÝm podpisem zdoženým na kvalifikownCm ca1if"kám ve šmýdu zákona
č. č. 29712016 Sb. o službách vytváí'éjIcich důvěru pk) ddctIDnické transakce, který by) vydán kváHňkovaňým Mkytovatdm täoových služeb, vdeným v
seznamu vnitra. Elékúronická Rtkcura bude vyhotovaj8 ve fo+ PDF v četnosti l hktum = l pdf mubcxr. Přllohy Eldckunické fäktwy, které
součástí daňového dOkladu, budou zasílány odbčratdi pou= ve fomiátech RTF, PDF,JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSx. V případě, kdy bude zaSlána odběmteli
Eléktronická fkktura, dodavatd již odběmtdi nezašle mlm fiikturu duplicitnč v papíruvé podobě. přijetí Elektronickč faktury odběratelem bude
potvrzmo zpětným odďáMmzprávy o doručen( na emailovou adresa. z nSŽbyla fhkhím odedAnn
3. Splamogl fakturj je aía vyskwtmi je adcskt fakúttn du ĺ iúch dní dnc jcjiiju v pliµdŕ
prodlení dodwatc!e s faktury se o ďohu prodlužuje sp)amas.ti faktcny podcjni clen lhuřj,' m ncdčli
nebo svátek, je- díim lhůw $plmnc]sEi ueibližši náskdujki pra¢(wní den
4. V pHpMč piudlm (jbjLůlatde úhradou ťaktmy ujá náruk na úruk 7 µraéfleM w Yí·št mnnvcni' nařlzcnlm YJájý č. \$l/2CiL3 Sh . vr tuční
pozdčjších předpisů.
5 V prndlcni q dcscl.inin' plnčni íunto objednávkou (tj. zejrnéna ve stanovmélhůtě, množství, jakosti a provedmí)
má ohjédnatcl närnk m pokutu ve výš nvé ceny pfccjmčiu n[l)ční tm dph, který má být na základě této objednávky dodám a lo za každý
i.apůčatý den pmdleni, tninimálnč v%k ve výši dý mpňčalý den jmdh:ni.
c). se mvazuje. hu nehude za dobu nľ dnu pl} spmeti fákhuy uplatňován vůči Cd Cargo, llb. útok z pT'odlcní.
?. Dcidwald Sc j»va»jc nedat clo zástavy a ncµosioupit m" pdj]cc1ávk\' a pjynouci z této cibjednávky/smbuvy vmiklé na zákkdě této objednávky třetím

bez pkdchuzlliů $('juhtasu ('bj«lsh!lck. ktuý Ubi«hlat¢lem beulůvodně odmítán či prodlužován. V případě porušeni tohoto Muvnůio
ujechláj\i je nhjednuwj ůčlwat mluvní vc odnoty ms¢míenénebo postoupmé pohiedávky (bw DPH), minimäně však
ve vý$i . a tni y r)řirade. Ze by Sc Caknvé nchn puhledávky ukázalo jáko neplaWé.
8. mni opcavMn pftvést práva & lČtU l)bj¢dúvk\[ml|ouvy vmikléna zäkladť objednávky nebo jgi části na třetf osobu bez
pkdchcMko výskumc]ln plgemnaů souhlasu Ubjudnulek. V pľlpodč. ze dndavard porušf tO¢O ujednAni, má objednatel nárok na mluvní pokutu ve v
Kč, :i lv i v pHpadé, Ze by Sc piev(jd ukáud jaku neplatný
9. Vedle pokut oná (}biedmk'l nárok aáWadu škudv v µhiCm Xkud:t Nidt' penězích.
1(L jakľ'"kdiv vzdáni sc pióva, dluhu ZW1Xt uu}iuli Ju 1x)ulc ta hude učiněnu dDhodou mluvnfch stran uzavř¢nou
pisí'nmč. y lisliuné podobě a opľavll¢lbýlni Lámpúi čilmu širm
íl. Qbjudmtd je utpíud.iakýknhv hYĹlj nár·'k (l'uhkjdh·l.u) mnklý na ú,!:ladč. a Iq jak splatuý ták nopkmý, proti ceně
phíénI. kíenň má tm nhj»:lnafelem v sMadu s tmtu smlmn'cm bez nh!edu im zda .jejiz či nikoliv.
12. Dodavatel nemá právo na náhradu škody a ubjednatä není hrajii škudy vzuiklou dodavateli tím, že objednatel oprávněně započetl svou
pnhkdávku vOči puhMávcc &ďavaide. ti. smlu'mi $LřdH}· vylu€llii ust § 1')9(1 89/2012 Sb., občanský zákonfk, v platném měnS (dále jen "OZ").
13. Dudavaíd bet zbylcčna|cj ptcxjkni sY(já iftsolveQci nebo hrozbu jejího vznihí. objedmtd jo v pHpadč podezření na

dudw~ nebu jQi hruzbu nebo pcyd=nl na neuhmzená WH nebo jcji krácmi či vylákání daňové výMdy oprávněn odvén částku DPH z,
msMncmu fm¶nlnlmu .d ĹIL.' nij §Iň9 ,l H)9;í lá|;nll:; c 2.35'2(tc)4 Sb (, .da!!l ' l!ijdané



O B JED NÁV K A č. :4501202319 Str. 2/2
platném znění (dále jm "ZDPH"). V takován pHpdč tuto skutečnost objednatd bez Zbytečného odkladu oznámí dodavatdi. Úhradou DPH na účet finančná
úkdu sc pohledávka dodavatele vůči objednateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu m další ustaoovení smlouvy za uhrazenou. Zároveň dodavatd,
ncprodknč oznámí, zda takto provedcná platba je evidována jeho sµrávcem dané.

l 14, Dodavatel se zavazuje, že
a) bankovM Účel jím určený k úhradě phNni je Účtem zveřejnčným ve sjnysh| § 96 odst. 2 ZDPH.
b) neprodleH písemně omámí objednateli své označení m ne%oldllivebo plátce ve šmýdu § 106 ZDPH.
15. Objednatel je v pHpadč vmiku ručení podle § )09 ZDPH oprávněn bez souhlasu dodavatdc postupovat podle §109a ZDPH s tím, že v rozsahu zaplacmí
DPH na účet spráwe daně scjeho závazek vůči do&vateli považuje za splnčný.

O8tatní ujednání:
l. Tato objednávka se po akceptaci dodavatelem stává můouvou ve smydu OZ. Objednatel vylučuje ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 oz pHjetl nabfdkys dodatkem
nebo odchylkou, lj. odpověď s dďalkem nebo oduhylkou není přijetím nabídky, a to ani v pnpade, pokud tyto podstatným způsobem nemění podmŠnky obsiaženC
této objednávce. Pokud dodavatel poZaduje měny či odchylky Qp[oti objedúvce, musí být vMy písemně odsoublaseny Objednatelm
2. V přlpadč. že jde o kipní 8tňjouvu pků: Pro smluvní vztah vzniklý na základč tělo objednávky senepoužjje ust. § 2093 QZ ti. v pTipadč dodání včtšího
mnoZstň slanoví tato objednávka, nedocházf převzetím pfehylečnéhn množství k uzavření kupní smlouvy ohlcdnt přcbytcčnCho mnobtví.
3. Jakékoliv právni jednání, které by mělo mít náslodcik vznik, změnu nebo Unik práv a povinností smluvních strun ve vztahu k předmčču této objednávky musí l
být učinčno plscmnč v listinM podobč a musí být s vyloučenlm usL § 566 OZ řádně podepsáno oprávněnými cmhami.
4, Jsou-li k otýednávce pňložc® přílohy, tvoří aedílnou součást smlouvy mezi objednatdem dodavatelm
S. Dodavatel akceptací objednávky sMzuje, že souhlasí s veškerými obchodními podmmkami v této objednávce (vč¢tňčjgia případných pHloh) uvedenými.
6. Dodavatd pmhlašujc, že předmět plnčni dodMjý na základě této objednávky bude doďmý v množství, prDvedeni a jakosti v této objednávce uvedmC & bude mít
obvyklé vlastnosti a bude způsobilý obvyklému použití. Dodavatel poskytuje záruku na celý předmět plnění po dobu 24 měsfců ode dne převzetí předmětu plnEni.

l 7, Objednatel bude zachnvávat mlčenlivost a ochranu důvěmých informací, které sc dozví v souvislosti s plnčním smlouvy vuuklé Dá základě této óbjdnávky. l v
pfiµdě, že ncdojdc na základě této objednávky k uzavkní smlouvy, je tato objednávka a infomiace z ní plynoucí považována za důvčmou. Cd cmo, as. je
oprávněno jednosůmně poskytnout informace, na které se případné vztahuje ochrma dle této objednávky, v případě, že je k EkovCmu postupu povinno oa základě
plamalo pNvnfho předpisu a/nebo pravomocného snudnMo, ubitnAžního či správnjho rozhodnutí:
a) je opnävnčn poskytncmt infomacc pouze v rDzsahu n¢ztNmč nutném pro spjnční dané povinnosti,
b) zvoli n¢jvhoônčjš{ pomp v dané věci tak, aby zárweň byl mioimbván zásáh do důvěrného charakteTu infonnaci,
8. Písemné potvrLeni objednávky je dodavatel povinen doručit objednateli poštou (na adresu "Název a adrm OS" a "Zpmcovatd" výše) do 5 pwcowích dnů od
jejího doručeni dodavateli, jinak sc nabídka považuje za odmítnutw a objednatd není povinen ph'padně dodané pInčnf pkvzit.
9. objcdmtcl může tuto objednávku odvolat do doby, než je mu doručena jqí akceptace. Objednatd může touto otýednávku odvolat lve lhůtě utčctŕ pru jqí
přijeti.
IQ. Objednatel vylučuje použití um. § 2609 OZ ohledně sv¢pomocného µrodQc předmětu díla a/nebo zboží.
ll, Dodavatd na sebe v plném rozgahu pľ'ebirá nebczpečf zmčny okolnostL vc šmýdu Ust, § 1765 odst.2 OZ.
12, Dodavatel prohlašuje, Ze u něj není a nebudevykonávána nekgáhií práce ve smýsÉu § S plm. e) zákona čísjq 43$/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném
mčni (dále jako "zákon o zarnčstnanosti"), takže vcškcrá závislá práce vykonávaná fýzickými osobami u nčj je a bude konána v základním prmvaéprávním
vztahu. Pokud tuto práci vykonávají nebo budou vykonávat fýzickc osoby - cizinci, vykmávají ji nebo ji budou vykonávat v sou!adu g vydaným povolením k
zaměstnáni. v souladu s vydaným povoknim k dlouhodobému pobytu za ůčdcm zaměstnání ve zvláštních případech (tzv. zelená karta) vydaným podlczvláštnlho '
právnQio předpisu nebo v souladu s modrou kaňou. Qistí-li objednatel, že doduvatd umožňuje výkon ndegá1ní práce, a tO nikoli pouze při mlizaci této smlouvy,|
je oprávněn od xmlouvy odmoúpit, Bude-li s objednatelem v důsledku porušení povinnostf dodavatele uihájmo správní Hzíeni pto spáchání správního deliktu dle §
140 odst, I písm. c) nebo C) zákona o zaměstnanosti, nebo bude s objednatelem zahájmo správní fízenf podje § 14la odst. 2 zákma o zaměs&n&no$ti (o tom, Ze
objednatel ručí za správní delikt dodavatele, případně poruší-li dodavatel k1m)ukoliY povinnwt podle tohQto článku, má objcdnatd právo na mluvd pokutu vc
výši hmzmím lélo mluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody v pInC výši. Pokud vmikne objednateli v důsledka umoZnění
neleg strany dodavatele škoda uloženlm pokuty za správd delikt podle § 140 odst. 4 pisw f) zákona o změsbmosti, nebo bude povinm uůuadit'
pokutu z titulu ručení dle § j4la zákona o zamčsmanôsti, je dodavatel povinm tulo škodu objednaldi uhmdit nejpozději do 10 dnů poté, co jg k tomu objedciatd
vyzvět
13. Práva a povinnosti mluvních stran se řidl českým právním Ndem, zcjmáia pak OZ Připadn¢ spory budou tozhodovány věcné a místně pHs1enými soudy
České rqubliky podle sídla objednatele dle hmotnčho a pro¢esniho práva České republiky.
14. V pHpadč, že je tato objednávka vystavena na základč již uuvřené písemné smlouvy mezi objednatelem a dodavatelen platí, že v pHpadč rQu)orů [ne2i
ustanoveními této objednávky a usianovenimi uvedené smlouvy, má přednost ph'slušné ustanovení uvéď®é smlouvy.
J5. Smluvní strmý se zavazuji zajistit ochranu osobních Údaja, ktcrC budou zpracovávat na základč této SMouvy a/nCbo v souvidwti s ní. Při zpmcování
osobních údqjů jsou snúuvní Mmny povinny zejména ujistit, aby osobní údaje zpracovány zákonným způsobem, pnuz» v nezbytném mmhu a po dobu
nezbytně nutnou, a aby osobní údaje byly technicky a organizačně zabezpečeny tak, aby nemohlo dojit k neoprávněnému nebo nabodilému pHstupu k těmto

l údajům, k jeji¢h změně, zničeni nebo ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpíacovhi, jákož i k jMánu meužitt. Smluvní šImny jsou
dále povinny zajistit aby byly pmonálně a organizačně nepřetržitě po dobu zpracováváni osobních údajů zabezpečeny veškeré povinnosti vyplývajicl z právních
pKdpisů, zejména z obccMho nařízenf q ochraně osobních údajů (gdpr).
16 Smluvní strany jsem si vědomy skutcčnosti, be Cd Cargo, as., je povinnou osobou podk zákona č. 340/201 5 Sb., o regisru mluv, a důsledků, které jsou s
touto skutečností spojcny. Smluvní stmny prohkšujľ, že dospějy ke společnému závěru, že tato objednávka podléhá povinuosti uvdéjnčni v regisůu sinkv.l Smluvní sUmy potvrzuji, že si za tímto účelem navzájem poskytly informace, které považuji dostatečné. Obč smluvní šImny soúhlasí s takovým zv&jněnim

' objednávky s připMnými výjimkami, na které se vztahuje oprávnént znečitdnit jÝich obsah. Smluvní strany se 8hodly na tnm, že ustmovcnS této otýodnAvky
a/nebo informacq které nélze poskytnout při pompu podle předpisů upravujíckh svobodný přistup k infbrmacim, nebo které jsou obchodnh tajemstvínL budou
znečitelněny ze sUmy Cd Carg% u.s. Uvekjnění v registru smluv zajisti Cd Cargo, a.s.

l Zpracovatel:

Poznámky:

l " " " ' " ' ' "" ' ' ' '
Potvrzenou objednávku, prosíme, vraťte v co nejkratší době objednateli!


